

PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM SURYA SEMBADA KOTA SURABAYA

SURAT PELIMPAHAN TUGAS Nomor: INT / 625 / PDAM / 2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Palupi Wikandari, ST.

Selaku Manajer Senior Perencanaan dan Pengembangan,

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Ika Yanuprapti, S.Si.

 Selaku Manajer Kinerja dan Standarisasi Selanjutnya disebut : PIHAK KEDUA

Mempertimbangkan

: Perusahaan harus tetap berjalan sebaik-baiknya selama Manajer Senior Perencanaan dan Pengembangan menjalankan tugas luar kota maka perlu ditunjuk Pelaksana Harian Manajer

Senior Perencanaan dan Pengembangan.

Berdasarkan:

 Peraturan Daerah Kota Surabaya No. 2 Tahun 2009 tentang Perusahaan Daerah Air Minum sebagaimana telah diubah dalam Peraturan Daerah Kota Surabaya Nomor : 13 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Surabaya Nomor: 2 Tahun 2009

2. Peraturan Perusahaan Nomor 03 Tahun 2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Perusahaan Daerah Air Minum Surya Sembada Kota Surabaya

3. Peraturan Perusahaan Nomor 09 Tahun 2014 Tentang Tata Naskah Perusahaan

4. Surat Perpamsi Nomor: 03.395 Tanggal 29 Mei 2023 Perihal Undangan Rapat PP & DP PERPAMSI serta acara IWWEF 2023.

Masing-masing dalam jabatannya menyatakan :

 PIHAK PERTAMA melimpahkan untuk sementara tugas, kewenangan dan tanggung jawabnya kepada PIHAK KEDUA disamping jabatan definitifnya selaku Manajer Kinerja dan standarisasi

b. Pelimpahan Tugas Sementara ini berlaku untuk tanggal 6-7 Juni 2023

c Hak serta batasan kewenangan Pelaksana Harian Manajer Senior Perencanaan dan Pengembangan berpedoman pada Peraturan Perusahaan Nomor 9 Tahun 2014 tentang Tata Naskah Perusahaan.

Demikian Surat Pelimpahan Tugas ini dibuat dengan penuh kepercayaan masing-masing, guna dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Yang Menerima Pelimpahan Tugas

PIHAK KEDUA

Ika Yanuprapti, S.Si

Nip. 1.06.01352

Surabaya, U 3 JUN ZUZ3 Yang Melimpahkan Tugas PIHAK PERTAMA

> Palupi Wikandari, ST. Nip. 1.06.01366

Mengetahui

Plh. Direktur Utama

PDAM Surya Sembada Kota Surabaya

Agung Pribadhi. S.E.

Tembusan:

1. Anggota Direksi;

2. Manajer Akuntansi

3. Manajer Personalia & K3

PDAM Surya Sembada Kota Surabaya